

Autoriseret fysioterapeut Jakob Kofod ApS

Gyngemose Parkvej 2B 1 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2020

Jakob Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Autoriseret fysioterapeut Jakob Kofod ApS
 Gyngemose Parkvej 2B 1 th
 2860 Søborg

CVR-nr: 39529610

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 107.554 i underskud er utilfredsstillende. Det er en forringelse på kr. 288.091 i forhold til 2018/2019, der resulterede i et overskud på kr. 180.537. Det skyldes primært begrænsninger på grund af Covid-19.

For det kommende regnskabsår forventes at indtægten fra Brønshøj Fysioterapi I/S vil være større end i indeværende år og omkostningerne forventes at være i niveau med indeværende regnskabsår.

Forventningerne bygger på en stabil aktivitet i Brønshøj Fysioterapi I/S . Resultatet kan bliver påvirket af udviklingen i Covid-19 i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0	9.600
Andre driftsindtægter	1	39.750	0
Bruttoresultat		39.750	9.600
Personaleomkostninger	2	-298.779	-394.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-402.513	-350.000
Andre driftsomkostninger		-127.994	-188.642
Resultat af ordinær primær drift		-789.536	-923.525
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		826.990	1.280.934
Øvrige finansielle omkostninger		-174.664	-111.312
Ordinært resultat før skat		-137.210	246.097
Skat af årets resultat	4	29.656	-65.560
Årets resultat		-107.554	180.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.554	180.537
I alt		-107.554	180.537

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		472.612	0
Goodwill		2.800.000	3.150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	3.272.612	3.150.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		217.556	286.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	217.556	286.400
Anlægsaktiver i alt		3.490.168	3.436.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.757	132.519
Andre tilgodehavender		46.767	0
Tilgodehavender i alt		145.524	132.519
Omsætningsaktiver i alt		145.524	132.519
Aktiver i alt		3.635.692	3.568.919

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		72.983	180.537
Egenkapital i alt		122.983	230.537
Hensættelse til udskudt skat	7	3.344	33.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.344	33.000
Gæld til banker		2.588.021	2.475.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	2.588.021	2.475.000
Gæld til banker		465.736	176.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	31.250
Skyldig selskabsskat		0	32.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	68.068	75.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		360.040	515.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		921.344	830.382
Gældsforpligtelser i alt		3.509.365	3.305.382
Passiver i alt		3.635.692	3.568.919

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	180.537	0	230.537
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-107.554	0	-107.554
Egenkapital, ultimo	50.000	72.983	0	122.983

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Covid-19 tilskud	39.750	0
	<u>39.750</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	301.695	340.968
Værdi af fri telefon	-2.831	-1.631
Regulering beregnede feriepenge	-5.867	53.158
Andre omkostninger til social sikring	5.782	1.988
	<u>298.779</u>	<u>394.483</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Rettigheder	52.513	0
Goodwill	350.000	350.000
	<u>402.513</u>	<u>350.000</u>

4. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	32.560
Ændring af udskudt skat	-29.656	33.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-29.656</u>	<u>65.560</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder Goodwill	
	kr.	
Kostpris primo	<u>03.500.000</u>	
Tilgang	525.125	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>525.125 3.500.000</u>	
Af- og nedskrivning primo	0 -350.000	
Årets afskrivning	-52.513	-350.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-52.513 -700.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>472.612 2.800.000</u>	

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i	
	associerede	
	virksomheder	
	kr.	
Kostpris primo	<u>286.400</u>	
Tilgang	826.990	
Afgang	-895.834	
Kostpris ultimo	<u>217.556</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>217.556</u>	

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brønshøj Fysioterapi I/S, Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj	25%	876.581	2.968.700

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	3.272.612	2.950.107	322.505
Underskudsfrøførsel	0	307.297	-307.297
	3.272.612	3.257.404	15.208
Udskudt skat, 22%			3.344

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Lån Brønshøj Fysioterapi I/S	413.021	40.490	372.531	0
Kreditinstitutter	2.175.000	225.000	1.200.000	750.000
	2.588.021	265.490	1.572.531	750.000

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Skyldige omkostninger	523	329
Skyldige beregnede feriepenge	47.291	53.158
Skyldig A-skat og AM-bidrag	8.697	8.268
Skyldig ATP	284	1.988
Skyldige renter	11.273	11.615
	68.068	75.358

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som interessent i Brønshøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for interessentskabets gæld, der pr. 30. april 2020 udgør kr. 1.846.867.

Der er tinglyst skadesløsbrev på kr. 3.200.000 (virksomhedspant) med Handelsbanken som kreditor med pant i de til enhver tid værende aktiver i Autoriseret fysioterapeut Jakob Kofod ApS, herunder goodwill, inventar, tilgodehavender af enhver art, herunder ejerandele m.v.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jakob Kofod, Gyngemose Parkvej 2b, 1. th., 2860 Søborg.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1